
Uchwała Nr XVII/412/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 
r. poz. 486) oraz art. 400f ust. 2 pkt 7 i ust. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2016 r. poz. 672) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Olsztynie Panią Agnieszkę Sosnowską, Przewodniczącą Rady Nadzorczej 
wyznaczoną uprzednio przez Ministra Środowiska.

§ 2. Powołuje się w skład Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Olsztynie Pana Michała Wiśniewskiego jako Przewodniczącego Rady 
Nadzorczej wyznaczonego przez Ministra Środowiska.

§ 3. Wykonanie uchwały się powierza Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




